
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2025 № 196

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  24.03.2017  №  487  «Об 
определении видов обязательных ра-
бот,  объектов  для  отбывания осуж-
денными  уголовного  наказания  в 
виде обязательных работ и мест для 
отбывания осужденными уголовного 
наказания  в  виде  исправительных 
работ»

В  соответствии  со  статьями  25,  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Рос-
сийской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ста-
тьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 
54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города 
Шадринска 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  города  Шадринска  от  24.03.2017  
№ 487 «Об определении видов обязательных работ, объектов для отбывания осужден-
ными уголовного наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужден-
ными уголовного наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:

1) в приложении № 2 к постановлению перечень мест для отбывания осужден-
ными уголовного наказания в виде обязательных дополнить пунктом 7 следующего со-
держания:

№
п/п Наименование объекта

7. Государственное бюджетное учреждение «Шадринская городская больница» (по 
согласованию)

2) в приложении № 3 к постановлению перечень мест для отбывания осужден-
ными уголовного наказания в виде исправительных работ дополнить пунктом 62 следу-
ющего содержания:



№
п/п Наименование объекта

62. Индивидуальный предприниматель Гаджиев Камран Минадж оглы (по согласо-
ванию)

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
– город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководите-
ля  отдела  по  мобилизационной подготовке,  взаимодействию с  правоохранительными 
органами и связям с общественностью Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                          А.К.Мокан

2


